
Technické služby města Mostu a.s.____________________________________
společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, violka 771

Kupní smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. Občanského zákoníku

Smluvní strany:

AMBY s.r.o.
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Společnost zapsaná v

Nad vodovodem 1526/49, 100 00 Praha 10 
Ing. Rudolfem Šindelářem, PhD.
04198841
CZ04198

obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíle C,
vložka 243918

na straně jedné (dále jen „prodávající44)

a

Technické služby města Mostu a.s.
Sídlo: Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01
Zastoupené: Ing. Václavem Zahradníčkem, předsedou představenstva

Tomášem Kubalem, místopředsedou představenstva
IČO: 64052265
DIČ: CZ64052265
Bankovní spojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíle B, 
vložka 771

na straně druhé (dále jen „kupující44)

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této kupní smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání 
jsou v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření smlouvy. Smluvní strany deklarují, že 
osoby podepisující tuto kupní smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 1 (celkem 5)



společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 771

Technické služby města Mostu a.s._______________________________

I.
Předmět smlouvy

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na podkladě provedeného 
poptávkového řízem pod názvem „Dodávka 1 ks samojízdné širokozábčrové sekačky44 následující 
movitou věc:
Rotační sekačku HR500 včetně příslušenství dle technické specifikace viz. příloha č. 1.
a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu 
kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy, včetně dokladů a písemností k movité věci se 
vztahující (záruční list včetně podmínek záruky, návod k obsluze v českém jazyce, prohlášení o 
shodě).

1.2. O dodání předmětu smlouvy bude sepsán předávací protokol, který po podpisu obou smluvních stran 
se stává nedílnou součástí této kupní smlouvy. Součástí předávacího protokolu budou i údaje o příp. 
montáži, zaškolení obsluhy apod.

II.
Kupní cena

2.1. Celková kupní cena byla sjednána ve výši 1.592.224,00 Kč bez DPH, slovy jedenmilionpětset 
devadesátdvatisícdvěstědvacetčtyři korun českých. Ke sjednané ceně bude připočteno DPH 
v zákonné výši. Cena je splatná nejpozději do 30 dnů na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této 
smlouvy.

Cena 1 ks stroje: 1.532.357,00 Kč bez DPH

Garantované servisní náklady: 59.867,00 Kč bez DPH

2.2. Kupní cena uvedená v odst. 2.1. bude kupujícím uhrazena na podkladě vystavené faktury se splatností 
30 dnů. Faktura musí být doložena předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy.

2.3. Záloha na kupní cenu předmětu smlouvy nebude poskytována.

2.4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a 
přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém 
případě není kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový 
daňový doklad s novou lhůtou splatnosti.

2.5. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání fakturované částky na účet prodávajícího.

III.
Převod vlastnictví

3.1. Kupující nabude vlastnické právo k movité věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku II.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 2 (celkem 5)



společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vloika 771

Technické služby města Mostu a.s._______________________________

IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

4.1. Prodávající se zavazuje:
- dodat předmět smlouvy včetně dokladů spojených s dodáním do 3 týdnů od podpisu smlouvy
- oznámit kupujícímu termín uskutečnění dodávky písemnou formou (lze i elektronicky formou e- 

mailu) nejpozději 24 hod. před datem dodání.

4.2. Smluvní strany sjednávají jako místo plnění sídlo kupujícího na adrese:
Technické služby města Mostu a.s., se sídlem Most - Velebudice, ul. Dělnická 164, PSČ 434 01.

V.
Odpovědnost za vady, reklamační řízení

5.1. Prodávající garantuje kupujícímu, že předmět smlouvy bude způsobilý ke smluvenému účelu užívání 
v souladu s podmínkami zadávací dokumentace poptávkového řízení uvedeného shora v čl. I. této 
smlouvy.

5.2. Prodávající se zavazuje poskytnout záruku po dobu 24 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu 
smlouvy kupujícím.

5.3. Prodávající se zavazuje provést záruční opravy bezplatně, pakliže budou uznány jako záruční.

5.4. Kupující je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu s příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník). Uplatněný nárok musí být uplatněn písemně 
(e-mailem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení požadovaného zákonného nároku 
z titulu odpovědnosti.

5.5. Lhůta pro započetí prací na odstranění závad sjednávají smluvní strany na dobu nejdéle 48 hodin. 
Uvedená lhůta započne plynout okamžikem písemného oznámení reklamace prodávajícímu nebo 
pověřené servisní organizaci. Oznámení musí být uplatněno písemně (e-mailem), pokud nebude 
prokazatelně dohodnuto jinak.

5.6. Místem plnění záručního a mimozáručního servisu zahrnujícího předepsané servisní a opravárenské 
úkony, zejména záruční servisní prohlídky, intervalový servis, seřízení a nastavení stroje, servis a 
výměny provozem opotřebovaných dílů a další opravy v rozsahu možností vybaveného servisního 
vozidla je sídlo kupujícího. Opravy vyžadující technické zázemí specializovaného pracoviště budou 
prováděny v autorizovaném servisu prodávajícího.

5.7. V případě, že se objeví jakákoli vada opakovaně (alespoň dvakrát), má kupující právo od této 
smlouvy odstoupit a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu zpět kupní cenu.

VI.
Smluvní sankce

6.1. V případě prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží má prodávající právo vyúčtovat a Kupující

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 3 (celkem 5)



společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vloika 771

Technické služby města Mostu a.s._______________________________

povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení.

6.2. V případě prodlení dodávky zboží má Kupující právo vyúčtovat a prodávající povinnost uhradit 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč z kupní ceny za každý den prodlení.

6.3. V případě prodlení prokazatelného zahájení servisního zásahu bude prodávajícímu účtována smluvní 
pokuta ve výši Kč 1 000,- Kč za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6.4. Náhrada škody může být uplatněna v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
v platném zněm (Občanský zákoník).

VII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

7.1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní.

7.2. Veškeré změna a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

7.3. Tato smlouvaje platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinná dnem zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

7.4. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní kupující, 
a to nejpozději do 15 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 
zveřejnit smlouvu v registru prodávající.

7.5. Po uveřejnění v registru smluv obdrží kupující do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že prodávající nebude, kromě 
potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této 
skutečnosti informován.

7.6. Sjednává se, že účastníci považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za splněnou i 
v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy písemně 
oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo šiji v odběrní lhůtě 
nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zpět odesílateli. Účastníci sjednávají, že veškerá 
korespondence bude adresována na adresy uvedené v záhlaví smlouvy. Je-li na jedné straně vícero 
účastníků, platí, že povinnost doručit písemnost je splněna okamžikem, kdy byla doručena 
kterémukoliv z nich.

7.7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení 
této smlouvy účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy ustanovením 
jiným, účinným, kterým svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení 
původního, neúčinného. Účastníci sjednávají, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit primárně

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

IČ: 64052265 
DIČ: CZ64052265

Strana 4 (celkem 5)



společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B, vlotka 771

Technické služby města Mostu a.s._______________________________

dohodou.
7.8. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 

2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

7.9. Smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží jedno vyhotovení.

7.10. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 
uzavírám nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem 
plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Mostě dne ..

Za prodávajícího:

Ing. Rudolf Šindelář, PhD.
jednatel
AMBY s.r.o.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Technická specifikace stroje 
Příloha č. 2- Rozpis záručních zásahů

Za kupujícího: 1 0. 12. 2019

Tomáš Kubž
místopředseda představenstva 
Technické služby města Mostu a.s.

Technické služby města Mostu a.s.
Dělnická 164
434 01 Most-Velebudice

Strana 5 (celkem 5)



LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA
Nabídka

Datum: 4.12.2019

JACOBSEN HR 500

Profesionální rotační sekačka Jacobsen 

HR pro sečení parků, městské zeleně a 
větších ploch letišť a sportovišť. Sekačky 

řady HR poskytují produktivitu na všech 

frontách - jsou snadno ovladatelné; 
poskytují nejširší záběr ve své třídě; nízká přepravní hmotnost = snadná přeprava i nižší měrný tlak 

na půdu, minimální potřeba servisu a minimální průjezdní šířka. Nově silnější hydraulika, kopírující 
jednotky a nižší náklady na servis.

>
>
>
>

>
>
>
>
>
>

CENOVÁ NABÍDKA 
- rotační sekačka, čelní žací jednotka (1,52 m), konturovací žací 
jednotky (3,3 m), deky jsou vybaveny semi-pneumatickými koly 11" 
Cena sekačky Jacobsen HR500: 1532 357,- bez DPH
Garantované servisní náklady: 59 867,- bez DPH

Výkonný Kubota diesel motor 48.9 ho (36,5 kW) SureTrac™ 4WD systém 
Šířka záběru - 3.3 m
Produktivita až 3,89 ha/hod při rychlosti 12 km/hod 
Jednoduchá obslužnost (snadný přístup do kapoty, boční 
rychloupínací panely)
Skládací ochranný rám ROPS
3,8" display s ukazatelem PHM a teploty chladící kapaliny 
Nastavitelný sklon volantu 
Výborná obratnost 
Zlepšená trakce a hydraulika 
Průjezdní šířka jen 1,65 ml

Celková cena bez DPH: 

DPH:

Celková cena \)éz DPH:

1 592 224,- 

334 367,- 

1 926 591,-

AMBY s.r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 243918

AM3Y
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Fakturační adresa
AMBY s.r.o.
Nad vodovodem 1526/49 
100 00 Praha 10 
IČO 041 98 841

MmL



Nabídka
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Bližší popis a přednosti:
S Mulčovací sekačka s čelním žacím ústrojím a dvěma bočními žacími jednotkami se 

zadním výhozem
S Výkonný Kubota 4 válcový diesel motor 48,9 hp (36,5 kW) při 2700 ot./min (dle 

IS097/68/EC), chlazený kapalinou 
✓ Emise EU Stage IIIA -Tier 4
S Speciálně vyvinutá trakce pohonu kol Sure Trac™ 4WD systém, hydrostatická 

převodovka, pohon kol hydromotory 
S Travní pneumatiky 
S Ovládání pojezdu jedním pedálem 
v' Hydraulické uzamčení pohonu - hydraulická uzávěrka dif.
S Kombinovaný chladící systém s chladičem hydraul. oleje 
S Boční žací jednotky jsou jištěním proti nárazu díky pružnému uložení 
S Objem palivové nádrže 75 litrů
S Pohon nožů přes rotační hydromotory, každý nůž samostatně - odpadá výměna řemenů. 
S Nože z vysoce ušlechtilé ocele - snižují náklady na údržbu 
S Jednoduchá obslužnost (snadný přístup do kapoty, boční rychloupínací panely)
S Luxusní sedačka Grammer DeLuxe - vzduchem odpružená sedačka se dvěma 

podpěrkami rukou 
S Nastavitelný sklon volantu
v' Ovládání žacích jednotek pomocí el. joysticku s možností individuálního ovládání každého 

deku, zvedání hydraulicky 
S Automatické vypínání deků při nadzvednutí
v' Funkce Safety Turn - odlehčení žacích deků při otáčení a možnost přenosu hmotnosti na 

stroj
S Snadná ovladatelnost - boční žací jednotky jsou předsunuté do periferního zorného pole 

obsluhy
S Mokré parkovací brzdy integrované v kolech 
S Sklopný ochranný rám 
S Vzduchem odpružená sedačka 
S Pracovní oranžový maják
S Maximální rychlost sečení 12km/h, transportní rychlost 25 km/h s nastavením na pedálu 

pojezdu
S Výborná obratnost - řiditelná zadní kola s vyšším úhlem natočení 
v' Průjezdní šířka jen 1,65 m - boční deky se při zvednutí schovají za přední kola 
S Třínožová čelní žací jednotka s pracovním záběrem l,5m a s možností sklopení o 90° pro 

snadnou údržbu
S Dvě samostatně ovládané boční žací jednotky, každá se 2 noži, uložená mezi nápravami
S Hmotnost 1690 kg
S Snadné nastavení výšky sečení v rozsahu 27 - 120 mm bez nářadí pomocí distančních 

podložek
S Snadné čištění žacích jednotek, možnost naklopení - lze je naklopit pro snadný přístup

společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 243918

AMBY s.r.o. AMBY Fakturační adresa
AMBY s.r.o.
Nad vodovodem 1526/49 
100 00 Praha 10LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA



Nabídka
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Garantovaný servis po dobu 2 let:

Servis bude obsahovat při plánovaném nájezdu cca 800MTH ročně:

S dodávky prací vč. přepravních nákladů a materiálu na provedení jednotlivých 
intervalových prohlídek, zejména: motorové, převodové, hydraulické oleje, včetně 

výměny
S motorový, vzduchový, palivový a hydraulický filtr včetně výměny 
S kontrola stavu těsnosti hydraulického vedení, popř. oprava, nebo výměna 
S kontrola kulových čepů, tyče řízení
S další údržbové práce stanovené výrobcem v předepsaných intervalech 
S bezpečnostní a celková kontrola stroje.

1. Servis po 50 MTH.............................. 15 047,- bez DPH
2. Servis po 400MTH............................  7 363,-bez DPH
3. Servis po 750MTH.............................15 047,- bez DPH
4. Servis po 1100MTH......................... 7 363,-bez DPH
5. Servis po 1450MTH......................... 15 047,- bez DPH

Servis bude provádět servisní technik společnosti AMBY s.r.o., který bude prováděn ze 

střediska:

AMBY s.r.o.
Straškov 204 
41184 Straškov
Tel: 725 866 088, Email: sindelar@amby.cz

Obchodní podmínky:

Nabídka je platná do 30.12.2019.
Záruka 24 měsíců.
V ceně je zahrnuta doprava.
V ceně strojů je obsaženo předvedení strojů a zaškolení obsluhy. Ke všem strojům zajišťujeme autorizovaný 
záruční a pozáruční servis a dodávky náhradních dílů.

Cenová nabídka je platná do výše uvedeného data. V případě jakýchkoliv dotazů mne 
neváhejte kontaktovat na tel. +420 725 866 088.

Budeme se těšit na případnou spolupráci s Vámi.

S přáním pěkného dne,

Ing Rudolf Šindelář, PhD.

AMBY, s.r.o.
+420 725 866 088

AMBY s.r.o.
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C. složka 24391Q

AMBY Fakturační adresa
AMBY s.r.o.
Nad vodovodem 1526/49 
100 00 Praha 10 
IČO 041 98 841

LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

mailto:sindelar@amby.cz


Datum Jméno, příjmení Funkce Podpis

Zpracoval/a/i/y:

Manažer divize: 09.12.2019 flMRKlf Manažer divize DS

Ředitel společnosti: 09.12.2019^ Ředitel společnosti t

Za divizi posoudil/a:

AK - právně posoudil/a:

Manažer ekonomie schválil/a:

Uveřejnění v re^istrujsmluv^DNEJp AN O

09.12.2019 Vedoucí ekon. odděleni

Schváleno dne:

Datum uveřejnění smlouvy:

ID smlouvy z registru smluv:
Poznámka: Kupní smlouva - Rotační sekačka



LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA
Předávací protokol

Předávací protokol
Dodavatel: AMBYs.r.o. IČO: 041 98 841

Nad vodovodem 1526/49 100 00 Praha 10 DIČ: CZ04198841

Odběratel: Technické služby města Mostu a.s. IČO: 64052265
Most-Velebudice, ul. Dělnická 164, 434 01 Most DIČ: CZ64052265

Místo předání:

Předávací protokol na dodávku stroje přebral odběratel na adrese Technické služby města Mostu a.s., Most- 
Velebudice, ul. Dělnická 164, 434 01 Most.

Seznam předaných strojů:

Název:_________________________________________ Počet, ks________ výrobní číslo (VIN)

Samojízdná širokozáběrová rotační sekačka 1 A/ l{ A i? O. /

Jacobsen HR500

Byly předány dokumenty:
tí návod k obsluze pro řidiče v tištěné nebo elektronické podobě,
53 návod k obsluze a údržbě v tištěné nebo elektronické podobě,

katalog náhradních dílů,
□ seznam výbavy vozu,
Q servisní knížka.

Veškerou dokumentaci, uvedenou v tomto bodu, dodal dodavatel v českém jazyce.

Uvedené stroje byly řádně předvedeny a byla provedena funkční zkouška, včetně zaškolení pracovníků 

kupujícího.

Zaškolená obsluha strojů: Jméno Podpis

V Mostě dne 19.12.2019

m.

AM3Y
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Fakturační adresa 
AMBY s.r.o.
Nad vodovodem 1526/49

AMBY s.r.o. 
společnost je zapsána 
v OR u MS Praha 
oddíl C, složka 243918



Předávací protokolAM3Y
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Výpis závad zjištěných během předání:____________________________ Řešení:_______________ Termín:

Poznámky k předání:

........... ......................

Svým podpisem potvrzujeme, že předání proběhlo bez závad a předmět koupě je kompletní.

Ke strojům byla předána dokumentace, návody a prohlášení o shodě. Vše kompletní a bez závad.

Předal a zaškolil za dodavatele AMBY s.r.o.: Převzal za odběratele:

Ve Mostě dne 19.12.2019

AMBY s.r.o. 
společnost je zapsána 
vORu

AMBY
LESNÍ A KOMUNÁLNÍ TECHNIKA

Fakturační adresa
AMBY s.r.o.
Nad vodovodem 1526/49 
100 00 Praha 10


